PRIMER.  Adjudicar  a  l’empresa  Actíva  Prospect  Research  & Solutions,  S.L. amb NIF B-
627799069, la realització de l’acció denominada 21-03 “Assistència tècnica per la dinamització 
dels espais de governança de la Ribera d’Ebre” per un import de 14.737,50 euros (catorze mil 
set-cents trenta-set euros amb cinquanta cèntims) més 3.094,87 euros d’IVA (tres mil noranta-
quatre  euros  amb  vuitanta-set  cèntims  corresponents  al  21%  d’IVA),  amb  un  total  de 
17.832,37  €  IVA  inclòs  (disset  mil  vuit-cents  trenta-dos  euros  amb  trenta-set  cèntims), 
d’acord amb la proposta efectuada i valorada per la tècnica responsable en base als criteris fixats 
al  Plec de clàusules  reguladores  i  que s’han ponderat  en funció dels  barems previstos a  la 
mateixa. 

SEGON.